
OBSAH

KARLOVARSKÉ 
RADNIČNÍ LISTY

MĚSÍČNÍK PRO OBČANY MĚSTA KARLOVY VARY
ČÍSLO 08/2020 •  ROČNÍK XXI •  VYCHÁZÍ 12x ROČNĚ •  DISTRIBUCE ZDARMA

01 KARLOVARSKÉ KULTURNÍ LÉTO
Akce Karlovarského kulturního léta lákají na Rolavu, na náplavku 
u Thermalu i do Dvořákových sadů. Sázkou na jistotu jsou třeba 

oblíbené komentované prohlídky města s Pouličním divadlem 
Viktora Braunreitera (na snímku). Fotografické ohlédnutí najdete na

stranách 6 a 7.

05 VARY°ZÁŘÍ
Karlovy Vary se již po páté rozzáří festivalem VARY°ZÁ- 
Ří, který zaujme kombinací audiovizuálních technologií 
s neopakovatelnou architekturou a atmosférou města. 
Pátý ročník této akce se uskuteční ve dnech 11. a 12. 
září.

12 KULTURA PROSPÍVÁ ZDRAVÍ
Letošní léto je v Karlových Varech rozhodně jiné. 
Nezažili jsme festivalové šílenství, zato město rozkvetlo 
podvečerními koncerty, menšími koncertními akcemi a 
výstavami na volné ploše.

13 NOVÁ „KERAMICKÁ ŠKOLA“
Nastává šance na kvalitní řešení pro budoucí per
spektivní revitalizaci budov a areálu této významné 
karlovarské vzdělávací instituce. Proces obnovy a 
rozšíření budov SUPŠ KV doprovází za město Kancelář 
architektury města.

14 ALŽBĚTINY LÁZNĚ
V důsledku nastolení nouzového stavu a s tím souvise
jících vládních opatření došlo postupně v Alžbětiných 
Lázních к  uzavírání poskytovaných procedur. Jaký je 
přínos posledních tradičních městských lázní nejen v 
době pandemické krize?

19 JAK SE SHÁNÍ MARINGOTKA
Spolek Lesní mateřské školy Svatošky zakoupil marin
gotku a provádí její rekonstrukci. Zakladatelka Lesní 
školky Svatošky Martina Šilhánová popisuje, jak nákup 
maringotky probíhal.

22 FOLKLORNÍ FESTIVAL BUDE
Přes organizační problémy, spojené s pandemickou si
tuací v tomto roce, se i letos v prvním zářijovém týdnu 
(3. až 6. září) uskuteční Karlovarský folkorní festival, 
tedy jeho 25. ročník. Opět se představí všemožné 
soubory lidových tradic.


